



خبر

بابایی و اولین حضور در لیست ۲۰ نفره

با توجه به شرایط نقل و انتقالاتی پرسپولیس در زمستان و اتفاقاتی که در روز پایانی این بازه نقل و انتقالاتی در لیست سرخ‌ها رخ داد باید منتظر برخی تغییرات در فهرست بازی عصر فردای این تیم در فولادشهر بود.

بعد از جدایی شهاب زاهدی و نیل باهوپی حالا علیرضا بیرانوند هم محروم خواهد بود و نمی‌تواند با تیم به اصفهان برود و با اینکه سرخ‌ها بازیکن مصدومی ندارند اما فهرست بیست نفره اوسمار تغییراتی خواهد داشت.

با توجه به ورود اوستون اورونوف به لیست، او یکی از بیست نفر بازی در فولادشهر خواهد بود. همچنین عبدالکریم حسن نیز می‌تواند در این بازی حضور داشته باشد. غیر از عیسی آل کثیر که هفته قبل بازی کرد ابوالفضل بابایی مهاجم بیست ساله جدید پرسپولیس که از فجرسپاسی به این تیم آمده هم در فهرست تیمش قرار خواهد گرفت و شاید حتی شانس بازی پیدا کند. همچنین با توجه به محرومیت بیرانوند غیر از امیررضا ربیعی، شاهد حضور مهرشاد اسدی، دیگر دروازه‌بان پرسپولیس، در لیست بیست نفره این بازی خواهیم بود. با وجود اضافه شدن نفرات جدید و کنار رفتن باهوپی و زاهدی و البته بیرانوند، احتمالاً یک بازیکن جوان در لیست سرخ‌ها قرار خواهد گرفت که باید دید شانس سهیل صحرایی رو خواهد کرد یا میلاد سورگی.

ننکا قبل از یحیی خداحافظی کرده بود

بعد از شروع پروسه جدایی یحیی گل محمدی بحث فسخ قرارداد این مربی هم پیش رفت و او با توافق دوطرفه از این تیم جدا شد. نکته جالب اینجاست که ننکا در اردوی قبل از بازی با مس رفسنجان و در هتل محل اقامت تیم پرسپولیس به برخی اعضای تیم گفت بود از باشگاه البریان قطر پیشنهاد دارد و می‌خواهد به این تیم بپیوندد. این در حالی است که بعد از اعلام جدایی او گفته شد این مربی به خاطر مشکل شناودگی اش قصد جدایی از پرسپولیس دارد و می‌خواهد در برزیل کنار خانواده‌اش باشد اما ظاهراً بعد از جدایی از سرخ‌ها بلافاصله با باشگاه البریان قطر قرارداد بسته است. گفتنی است ننکا قبل از حضور در پرسپولیس در دو مقطع و به مدت هشت سال در باشگاه البریان قطر به عنوان مربی دروازه‌بانی فعالیت می‌کرد و دوباره به این باشگاه برگشته است.

اعتراض پرسپولیس به حکم کنعانی

هومن هدایتی، وکیل باشگاه پرسپولیس، در گفت‌وگویی در واکنش به اینکه برخی اعتقاد دارند کمیته انضباطی در رأی کنعانی‌زادگان مراعات کرده، گفت: من مراعاتی در رأی کمیته انضباطی ندیدم. جریمه، جریمه قابل توجهی است اما ما همیشه در مسئولیت‌هایی که منجر به اینگونه اتفاقات می‌شود، باید در نظر بگیریم این اتفاق بر اساس چه تحریکی صورت گرفته است. او ادامه داد: نه تنها در حقوق داخلی، بلکه در مسائل بین‌المللی هم قیافه‌م توجه می‌کند که بازیکن در چه سطحی مورد تحریک قرار می‌گیرد. کم‌اینکه ممکن است انگیزه‌های شرافتمندانه یا در بعضی موارد آسیبی از نظر روحی-معنوی به خودش و خانواده‌اش وارد شود و در عکس‌العمل تأثیرگذار باشد. ان‌شاءالله باشگاه تجدیدنظرخواهی می‌کند و موضوع را پیگیری می‌کند.



پانیل ملاپا

گزینه جدید برای خط حمله

در واپسین دقایق نقل و انتقالات و بعد از درخواست جدایی شهاب زاهدی، پرسپولیس به دنبال جذب مهاجم بود و گفته شد پانیل ملاپا مهاجم سابق بوروسیا مونشن گلادباخ و تیم ملی توگو گزینه سرخپوشان برای حضور در خط حمله است. این مهاجم توگوایی سابقه بازی در باشگاه بوخوم، باشگاه مونیخ ۱۸۶۰، باشگاه نورنبرگ و باشگاه فوتبال هوفنهایم را نیز در کارنامه خود دارد.



رضا عادل

دور رفت و برگشت

قضاوت بازی فردای ذوب‌آهن - پرسپولیس ابتدا بر عهده رضا عادل گذاشته شد اما ساعاتی بعد گفته شد او مصدوم است و علی صفایی این بازی را سوت می‌زند. علیرضا ایلدرم و حمیدرضا افشون کمک‌های او هستند. روح‌الله شریفی داور چهارم و علیرضا کهوری ناظر داوری این مسابقه هستند. عجیب اینکه قضاوت بازی رفت دو تیم را هم عادل برعهده داشت که کمک داور در لحظات پایانی به سود پرسپولیس دچار اشتباه شد.



عبدالکریم حسن

سورپرایز با برف

مدافع چپ پرسپولیس که تا قبل از این در فوتبال قطر و کویت برف ندیده بود طی دو روز گذشته شرایط خاصی در تمرین تیمش در تهران پیدا کرده و به نوعی با بارش برف و سرمای شدید سورپرایز شده است. عبدالکریم که بسیار امیدوار است مقابل ذوب‌آهن به میدان برود ارتباط بسیار خوبی با سایر بازیکنان تیمش دارد. همه منتظر شوت‌های سنگین او در فولادشهر هستند و با اینکه او در دفاع چپ بازی می‌کند امیدوار به گلزنی است.

شهاب خوب می‌دوید و پرس می‌کرد، باید یک مهاجم دیگر جایگزینش کنند

کرمانی مقدم: پرسپولیس با اوسمار می‌تواند قهرمان شود



به نظرم بازگشت او خیلی به سود پرسپولیس شد و شانس بد یحیی بود که در زمان او تیمش از وجود بازیکنان خوب بی‌بهره ماند. شهاب هم بازیکن مکمل خوبی برای عیسی بود و خوب می‌دوید و پرس می‌کرد که باید به قراردادش پایبند می‌ماند اما حالا که جدا شده تیم پرسپولیس باید مهاجم دیگری را جایگزین شهاب کند.

نیل هم فسخ کرد! نیل یک شاهکار بود و خیلی خوب شد که او را از لیست خارج کردند. بازیکنی که پرسپولیس تاوان حضورش را در مدتی که برای پرسپولیس بازی کرد پس داد.

در خصوص خریدهای خارجی و داخلی دیگر پرسپولیس چه نظری دارید؟

شنیدم بازیکنان خارجی خوبی جذب شده‌اند و امیدوارم این بازیکنان در قالب کار تیمی به حال تیم مفید واقع شوند اما به طور کلی جذب بازیکنان خارجی جدید و بازیکنی مانند خداینده‌لو رابه فال نیک می‌گیریم؛ بازیکنانی که حتماً قدرت پرسپولیس را افزایش خواهند داد.

در رابطه با اوسمار چه نظری دارید؟

مربی خوبی است و به نظرم در پرسپولیس جواب می‌دهد. مربی که با بازیکنان پرسپولیس بوده و حتماً با توجه به سبک مثبتی که دارد قادر است در پرسپولیس به موفقیت برسد. ضمن اینکه پرسپولیس بازیکنان خوبی را هم به خدمت گرفته و به نظرم با جذب یک مهاجم دیگر و یک دروازه‌بان می‌تواند به بهترین شکل ممکن حریفان را تحت تأثیر خودش قرار دهد هر چند همین حالا هم با بازیکنانی که جذب شده پرسپولیس می‌تواند در دروازه‌بان جوان مان اعتماد کنیم. بازیکنان هم تیمی‌اش هم باید به سنگربان جوان تیم روحیه بدهند تا او با استرس کمتر بازی کند. به نظرم خیلی مهم است که ربیعی در نیمه اول خصوصاً در ده یا بیست دقیقه اول گلی دریافت نکند و اعتماد به نقش بیشتری پیدا کند و ان‌شاءالله به گونه‌ای کار کند که بدرخشد.

در رابطه با اضافه شدن عیسی به خط حمله پرسپولیس و جدایی شهاب چه نظری دارید؟

عیسی به لحاظ گلزنی خیلی می‌تواند به پرسپولیس کمک کند چه بسا که در اولین بازی‌اش هم این نکته را به خوبی نشان داد.



مسعود فرازانه
روزنامه نگار

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس از حضور خریدهای جدید استقبال می‌کند و برای اولین بازی برای دروازه‌بان جوان پرسپولیس توصیه‌های خاصی دارد.

در خصوص محرومیت بیرانوند و حضور دروازه‌بان جوان پرسپولیس در اولین بازی رسمی خودش درون چهارچوب چه نظری دارید؟

به هر حال ما به یک دروازه‌بان بزرگ در درون دروازه اکتفا کردیم و حالا که او محروم شده باید به دروازه‌بان جوان مان اعتماد کنیم. بازیکنان هم تیمی‌اش هم باید به سنگربان جوان تیم روحیه بدهند تا او با استرس کمتر بازی کند. به نظرم خیلی مهم است که ربیعی در نیمه اول خصوصاً در ده یا بیست دقیقه اول گلی دریافت نکند و اعتماد به نقش بیشتری پیدا کند و ان‌شاءالله به گونه‌ای کار کند که بدرخشد.



منافی: خداینده‌لو سبک‌اش شبیه نوراللهی است

عیسی به پرسپولیس کمک می‌کند

جواد منافی بازیکن اسبق پرسپولیس از محرومیت دروازه‌بان اصلی تیم چندان ناراحت نیست و معتقد است بالاخره در فوتبال باید یک روزی این اتفاق برای پرسپولیس رخ می‌داد و دروازه‌بان جوان پرسپولیس در یک بازی رسمی مورد محک قرار می‌گرفت. به این بهانه و بازی حساس سرخ‌پوشان مقابل ذوب‌آهن نظرات پیشکسوت پرسپولیس را جویا شدیم.

ناصر فراگرلو
روزنامه نگار

شهاب هم با پرسپولیس فسخ کرد؟ شهاب بازیکنی است که یحیی خیلی به او فضا داد اما این مهاجم که خیلی هم سعی و تلاش می‌کرد قادر نبود به تیم کمک کند. مهاجم باید گل بزند و وظیفه‌اش را خوب انجام دهد که من فکر می‌کنم شهاب در فاز گلزنی با وجود همه تلاشی که انجام می‌داد ضعیف عمل کرد و حالا که رفته پرسپولیس باید از یک مهاجم خوب دیگر استفاده کند و به خدمت بگیرد.

در رابطه با اضافه شدن خداینده‌لو فکر می‌کنید این بازیکن می‌تواند به پرسپولیس کمک کند و جایگزین خوبی برای سرلک باشد؟

در تیم امید که بودم با خداینده‌لو از نزدیک کار کردم و خصوصیات فنی این بازیکن را کاملاً می‌شناسم. هافبک شوترتن و خیلی خوبی است که خصوصیات تهاجمی نسبت به سرلک دارد چون میلاد هافبک دفاعی بود اما خداینده‌لو بازیکنی تهاجمی است که سبک بازی‌اش مانند نوراللهی است. بازیکن آینده‌دار که قادر است به خط میانی پرسپولیس خیلی کمک کند.

در خصوص خارجی‌های باکیفیتی مانند اورونوف و عبدالکریم حسن که در دفاع چپ بازیکن خیلی خوبی محسوب می‌شود چه صحبتی دارید؟

به نظرم هر چه بازیکن جدید گرفته شود در نیم فصل دوم به تیم پرسپولیس کمک خواهد شد و به نظرم این خیلی به سود سرخ‌پوشان است که بازیکنان خارجی باکیفیتی مانند اورونوف و عبدالکریم به تیم اضافه شدند تا تجربه موفق‌شان را در اختیار پرسپولیس قرار دهند.

اوسمار اولین برد خودش را مقابل تراکتور کسب کرد. به نظرتان این مربی در پرسپولیس موفق خواهد بود؟

باید به او زمان بدهیم که بتواند تفکراتش را در تیم جا بیندازد و پیاده کند. سرمربی پرسپولیس آشنایی خوبی به تیم دارد به همین دلیل باید به او اعتماد کنیم چون فعلاً سرمربی تیم است و امیدوارم بتواند شرایط خوبی را در پرسپولیس پیدا کند.

در مقابل تراکتور با وجود پیروزی پرسپولیس با اختلاف دو گل باز هم چند فرصت گلزنی به تیم حریف داده شد، در رابطه با این ضعف چه صحبتی دارید؟

سازمان دفاعی پرسپولیس جا نیفتاده و ساختارش با مشکلاتی مواجه است به همین دلیل گاهی اوقات موقعیت زیاد به حریفان می‌دهیم و ضدمحمله می‌خوریم مشکلی که باید دید در طول زمان اوسمار چگونه آن را در پرسپولیس حل می‌کند.

در رابطه با مصدوم شدن بیرانوند چه صحبتی دارید چون حالا اوسمار مجبور است از دروازه‌بان جوان تیمش که تاکنون در لیگ برتر بازی رسمی نداشته بازی بگیرد؟

به هر حال یک بار باید این اتفاق می‌افتاد چون نمی‌توان از یک دروازه‌بان توقع داشت در همه بازی‌ها بازی کند چون به هر حال محرومیت و مصدومیت وجود دارد. در حال حاضر هم ما باید به دروازه‌بان تیم روحیه بدهیم کاری که البته بازیکنان باتجربه پرسپولیس می‌توانند نقش پررنگ‌تری در این خصوص داشته باشند و به دروازه‌بان جوان تیمشان روحیه بدهند و از بازی دادن به دروازه‌بان جوان هم نترسیم.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن چه نظری دارید؟

ربیعی مربی کاربلدی است و تیم خوبی را ساخته است. بازی‌های نیم فصل دوم هم دشواری خاص خودش را دارد ضمن اینکه شرایط فنی تیم‌ها هم به هم نزدیک شده است و تیم ضعیفی وجود ندارد. ذوب‌آهن در اواسط جدول قرار دارد و در این فصل بازی‌های خوبی را ارائه داده است اما بازیکنان پرسپولیس اگر تمام قدرت خودشان را ارائه دهند حتماً از سد ذوب‌آهن می‌گذرند.

عملکرد پرسپولیس مقابل تراکتور را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردید؟

به دلیل باخت مقابل آلومینیوم تیم پرسپولیس تحت فشار بود به همین دلیل خیلی مهم بود که پرسپولیس با هدایت اوسمار موفق شود و اولین پیروزی خودش را دشت کند که خوشبختانه همینطور هم شد و بازیکنان با ارائه یک نمایش هجومی خیلی خوب تیم خوب تراکتور را تحت فشار قرار دادند و به بردی ارزشمند مقابل تیم پرمهره تراکتور رسیدند که قطعاً این پیروزی در ادامه راه خیلی به پرسپولیس کمک خواهد کرد. بازی که پرسپولیس می‌توانست چند گل دیگر هم به ثمر برساند و با نتیجه‌ای پرگل‌تر تیم تراکتور را شکست دهد اما هر چه بود مهم سه امتیاز بود که سرخ‌پوشان با ارائه یک بازی خوب به آن رسیدند.

در رابطه با بازگشت عیسی به پرسپولیس چه نظری دارید؟

عیسی بازیکن خیلی خوبی است و با گل به تیم بازگشت که خیلی امیدوارکننده است. او مهاجمی چهارچوب‌شناس است و حتماً خیلی در ادامه راه می‌تواند به پرسپولیس کمک کند.

در خصوص جدایی نیل چه نظری دارید؟

نیل یک مهاجم معمولی بود و خوشحالم که این بازیکن بی‌کیفیت از پرسپولیس جدا شد.